ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ УЛЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» июня 2012г.                                                                                                               № 8

Об объявлении конкурса на замещение вакантной

муниципальной должности муниципальной службы
секретаря Исполнительного комитета

Ульянковского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

1. Объявить конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы «Секретаря Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района».

2. Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатов на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы «Секретаря Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района»    (далее – Конкурсная комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии:

Огурцова Л.А. – Глава Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Сяплин А.Н. – заместитель Главы Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района;

Секретарь комиссии:

Кузенкова О.А. – депутат Ульянковского сельского поселения.
3. Конкурсной комиссии в своей работе руководствоваться Положением о муниципальной службе в Ульянковском сельском поселении Кайбицкого муниципальном районе Республики Татарстан (п.12 Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы), утвержденного Решением Совета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 06 мая 2012 года № 9.
4. Конкурсной комиссии опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы «Секретаря Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района» в газете «Кайбицкие зори» в газете «Кайбицкие зори» («Кайбыч таннары»).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         Л.А.Огурцова

	Татарстан Республикасы

Кайбыч районы

УЛЬЯНКОВО Авыл җирлеге башкарма

комитеты
	[image: image1.png]

	Республика Татарстан

Кайбицкий район
ИСПолнительный комитет Ульянковского сельского поселения

	Адрес: 422333, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы,Ульянково авылы,

Школьная  урамы. 39, телефон 3-11-43

	Адрес: 422333, Республика  Татарстан,
Кайбицкий район, с.Ульянково,
ул.Школьная д39, телефон 3-11-43

	ИНН 1621003101, ОГРН 1061673006306

        РАСПОРЯЖЕНИЕ
БОЕРЫК

«16» июля 2012г.                                                                 № 10

Об изменении в распоряжение №7 от 18.06.2012
Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения
1. Внести изменения в распоряжение №7 от 18.06.2012  Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения пункта 2

2. Изменить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы «Секретаря Исполнительного комитета Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района»    (далее – Конкурсная комиссия).

3. Председателя комиссии Огурцову Любовь Александровну  заменить на Сундурову Фариду Абдулловну на основании решения Совета Ульянковского сельского поселения №22  от 13.07.2012
4. Огурцова Л.А. – депутат  Ульянковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района по Школьному округу №1 – член комиссии.
         Ф.А.Сундурова